Постановление Законодательного Собрания Свердловской области от
08.10.2021 N 37-ПЗС (ред. от 25.10.2022) "Об утверждении...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.02.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

1

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2021 г. N 37-ПЗС

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗБРАНИЯ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ, ИННОВАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ
И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Законодательного Собрания Свердловской области

от 25.10.2022 N 799-ПЗС)

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31 Устава Свердловской области, статьей 8 Закона

Свердловской области от 20 февраля 2006 года N 5-ОЗ "О статусе и депутатской деятельности депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области", статьей 38 Регламента Законодательного Собрания
Свердловской области и Решением комитета Законодательного Собрания Свердловской области по
промышленной, инновационной политике и предпринимательству от 08.10.2021 N 13-1/3 "Об избрании
заместителей председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской области по
промышленной, инновационной политике и предпринимательству" Законодательное Собрание
Свердловской области постановляет:

1. Утвердить избрание Рощупкина Владимира Николаевича заместителем председателя комитета
Законодательного Собрания Свердловской области по промышленной, инновационной политике и
предпринимательству на срок до момента начала работы Законодательного Собрания Свердловской
области нового созыва.

2. Утратил силу. - Постановление Законодательного Собрания Свердловской области от 25.10.2022 N
799-ПЗС.

Председатель
Законодательного Собрания

Свердловской области
Л.В.БАБУШКИНА

consultantplus://offline/ref=F73C2F21D81BAB789C7383491F91257FB0D8FE295F5D2FC0E39D2C3A72D843DC27AC2C1B12F5C6C1C90559754746FF1718F9D7758EDFCDECF8FAB6AFP67FH
consultantplus://offline/ref=F73C2F21D81BAB789C7383491F91257FB0D8FE295E572FC3E29F2C3A72D843DC27AC2C1B12F5C6C1C90558724946FF1718F9D7758EDFCDECF8FAB6AFP67FH
consultantplus://offline/ref=F73C2F21D81BAB789C7383491F91257FB0D8FE295F5E23C3E5992C3A72D843DC27AC2C1B12F5C6C1CA0E0D240518A6475AB2DA7696C3CDECPE75H
consultantplus://offline/ref=F73C2F21D81BAB789C7383491F91257FB0D8FE295F5E20C0EE912C3A72D843DC27AC2C1B12F5C6C1C9055A704346FF1718F9D7758EDFCDECF8FAB6AFP67FH
consultantplus://offline/ref=F73C2F21D81BAB789C7383491F91257FB0D8FE295F5D2FC0E39D2C3A72D843DC27AC2C1B12F5C6C1C90559754746FF1718F9D7758EDFCDECF8FAB6AFP67FH